Hartanah ini merupakan tanah bangunan yang berbentuk bersegi-segi 

manakala bentuk mukabuminya rata. Hartanah tersebut merupakan rumah teres 1 tingkat lot hujung yang 

beralamat di No. 51 ,Lorong Pandan Indah 1/2, Perumahan Pandan Indah, 25150 Kuantan, Pahang Darul Makmur. 

HARGA RIZAB: RM 306,000/- (RINGGIT MALAYSIA: TIGA RATUS DAN ENAM RIBU SAHAJA). 

Kesemua penawar yang berminat hendaklah menyediakan wang cagaran sebanyak 10% daripada Harga Rizab 

yang ditetapkan secara Deraf Bank atas nama LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM (LPPSA) 

sebelum lelongan bermula dan bakinya hendaklah dijelaskan dalam tempoh satu ratus dua puluh (120) hari dari

[...]

It is a parcel of plot of building land which is irregular in shape and flat in terrain. The property is a 

corner unit single storey terrace house and bears a postal address No. 51 ,Lorong Pandan Indah 1/2, Perumahan 

Pandan Indah, 25150 Kuantan, Pahang Darul Makmur. 

RESERVE PRICE: RM 306,000/- (RINGGIT MALAYSIA: THREE HUNDRED AND SIX THOUSAND ONLY). 

All bidders are required to prepare the deposit sum 10% of the reserve price by way of Bank Draft payable to 

the LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM (LPPSA) before the said auction and after successful 

bid the balance sum payable within one hundred and twenty (120) days of the sale and also others